Telefonické a e-mailové kontakty na zamestnancov Mestského Uradu v Spisskej Belej
pocas rekonstrukcie budovy MsU (predpokladané ukonéenie — november 2024):

(

Z dovodu realizacie projektu ,,Obnova a zvySenie energetickej efektivhosti mestského uradu v Spisskej Belej’
podporeného z prostriedkov Planu obnovy a odolnosti SR, je budova Mestského tradu, Petzvalova 18, pre verejnost
docasne uzatvorend. Uradné zaleZitosti mdZu obéania vybavit na troch pracoviskach — do¢asnych klientskych centrach:

e Zasadacia miestnost MsU — vchod do byv. kinosaly, Petzvalova 17:
Oddelenie miestnych dani

Gabriela Stefaniakova
stefaniakova@spisskabela.sk

Oddelenie pozemkov

Ing. Agata Perignathova
perignathova@spisskabela.sk
+421 907 375 055

Sekretariat primatora

Mgr. Jana Neupauerova
jneupauerova@spisskabela.sk
+421 915 607 956

Oddelenie miestnych poplatkov
a pokladna

Bc. Daniela Hudacekova
hudacekova@spisskabela.sk

Podatel'na mestského uradu
Mgr. Darina Vaclavova
podatelna@spisskabela.sk

Oddelenie regionalneho rozvoja
Erika Selepova
selepova@spisskabela.sk

+421 905 924 831

Odbor vystavby, ZP a reg. rozvoja
Ing. Jozef Trebuna, PhD.
trebuna@spisskabela.sk

+421 905 925 106

Matricny urad, osvedcovanie
podpisov

Mgr. Maria S¢urkova
matrika@spisskabela.sk

Oddelenie spravy bytovych a
nebytovych priestorov

Ing. Sona Madejova, PhD.
madejova@spisskabela.sk

Stavebny urad

Ing. Lukas Simonak
simonak@spisskabela.sk
+421 919 453 598

e Komunitné centrum, Tatranska 1445/33:

Odbor socialnych veci
Ing. Anna Mlakova
mlakova@spisskabela.sk
+421 915 491 697

Mgr. Anna Siskova
siskova@spisskabela.sk

Oddelenie personalne
Mgr. Tatiana LeS¢akova
lescakova@spisskabela.sk

Oddelenie uctovnictva
Adriana Hradicka
adriana.hradicka@spisskabela.sk

Evidencia obyvatel'stva
Mgr. Anna Siskova
siskova@spisskabela.sk

Oddelenie fakturacné a spravy
majetku

Bc. Marika Podolinska
podolinska@spisskabela.sk

e Budova Mestskej policie — Dobrovolného hasi¢ského zboru, Petzvalova 9 (zvonit na zvoncek KMS):

Odbor vnutornej spravy
Mgr. Lubomir German
german@spisskabela.sk
+421 919 453 599

Sprava pocitacovych sietia IT
Mgr. Marek Podolinsky
podolinsky@spisskabela.sk

Udriba bytovych a nebyt.
priestorov

Mgr. Vladimir Selep
selep@spisskabela.sk
+421 919 399 508

Riaditelka Centra volného casu
Mgr. Alena Schurdakova
cvc@spisskabela.sk

+421 918 806 361

Ostatni zamestnanci MsU su k dispozicii na svojich beZnych pracoviskach, pripadne do¢asne vyuZivaju institut prace
na dialku — mdzete ich oslovit distancne prostrednictvom telefonickych alebo e-mailovych kontaktov zverejnenych na
stranke https://spisskabela.sk/obcan.
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